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Preisliste 2025  Preise je Übernachtung

Kleinbus, Pkw zur Übernachtung 7,50 €
Reisemobil, Nutzfahrzeug Umbauten 15,50 €  über 7,3 m
Wohnmobil 8,50 €
Camper Van 8,50 €
Wohnwagen + unbewohntes Zugfahrzeug 9,50 €
Zelt, Klapp-fix 4,50 €
Pkw 4,50 €
Pkw + Dachzelt Camping 7,50 €
Motorrad 3,00 €
Steg Liegeplatz für alle Arten Boot 4,00 € oder 120,00 € /Monat
Verlängerung am Abreisetag 11-18 Uhr 8,00 €

Person Erwachsener 8,80 €
Person Kind ab 5-17Jahren 5,00 €
Person Kind 2-4 Jahren 1,00 €
Tages Besucher 5,00 €

Toilettenbenutzung Fremde 1,00 €
Hund 1,00 €
Strom nach Kwh 0,70 €  Preis variabel, fest bei Buchung
Dusche 3 min, keine Stopp Funktion 1,00 €
Waschmaschine oder Trockner Nutzung 5,00 €
WC Entsorgung Bio, Umwelt gerecht 0,00 €
WC Entsorgung mit Chemie Zusatz 9,00 €

Kurtaxe Erwachsener 1,60 €
Kurtaxe ab 90 % Behinderung 0,80 €
Kurtaxe für Erzieher im Dienst 0,80 €

Pauschal Angebot für den längeren Aufenthalt ab dem 22. Urlaubstag ist möglich.
Leerstand zum vollen Preis, wie Aufenthalt.

An- oder Abreise vor 9 Uhr und nach 18 Uhr nur mit Buchung „Rundum Service“.

Preise je Übernachtung, Tagesbesucher bis 22 Uhr, Abreise bis 11 Uhr

Umweltbonus, nur mit dem Umweltmaskottchen für Mülltrennung – 0,50 € je ÜN
Das Umweltmaskottchen bekommen Sie von mir geschenkt, wenn Sie mir persönlich
vorzeigen, dass Sie anfallenden Müll sorgfältig trennen.
Die Aussage allein über die Mülltrennung genügt nicht, für den Umweltbonus.

„Rundum Service“ einmalig 55,00 €
Der „Rundum Service“ ist als Option buchbar, wenn Sie anspruchsvollere Anliegen haben.
Dazu gehören zum Beispiel, Spätanreise nach 18 bis 22 Uhr Frühabreise vor 9 Uhr,
Boote kostenfrei einlagern, Brötchen von einem anderen Bäcker, z.Bsp. Demeter,
mehr Service zum Frühstück, Post und Pakete sichern (der Campingplatz hat eine
Postfach Zustellung), sonstiger Service nach Gast Wunsch ist möglich.
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